Заведующему МАДОУ № 99  г. Томска

                                                                   Корягиной Татьяне Владимировне

                                                                              от родителя_________________________

(Ф.И.О.)

                                                                                  группы №_________________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платные дополнительные образовательные услуги моему ребенку

___________________________________________________________________________

               (Ф.И.О. ребенка)

В 2015-2016 учебном году.
1.______________________________________________
__________________
______________________

          (дата)
  (подпись)

                                                                                 Заведующему МАДОУ № 99  г. Томска

                                                                   Корягиной Татьяне Владимировне

                                                                              от родителя_________________________

(Ф.И.О.)

                                                                                  группы №_________________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платные дополнительные образовательные услуги моему ребенку

___________________________________________________________________________

               (Ф.И.О. ребенка)

В 2015-2016 учебном году.

1.______________________________________________

__________________
______________________

          (дата)
  (подпись)